
ZARZĄDZENIE NR 33
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 5 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Raczki

Na podstawie art. 33, ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) , zarządza się, co następuje:

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Raczki, stanowiącym załącznik do Zarządzenia 
Nr 209/16  Wójta Gminy Raczki z dnia 22 listopada 2016 r., wprowadza się następujące zmiany:
1) w § 24 po  pkt 18 dodaje się pkt 19 w brzmieniu:   "19) realizacja  programu priorytetowego pn. „Czyste 

powietrze”, którego celem jest poprawa efektywności energetycznej i zmniejszenie emisji pyłów i innych 
zanieczyszczeń do atmosfery z istniejących jednorodzinnych budynków mieszkalnych lub uniknięcie 
emisji zanieczyszczeń powietrza pochodzących z nowo budowanych jednorodzinnych budynków 
mieszkalnych na terenie Gminy Raczki„
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podjęcia.

 

Wójt

Andrzej Szymulewski

Id: 5EC66761-F0DB-43E2-8C29-15B54E837784. Podpisany Strona 1




